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Informacja dotycząca sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki podjętych na sesjach 16 lutego 2026r. oraz 9 marca 
2026r.a także zarządzeń podjętych przez Burmistrza Miasta w okresie 
od 16 lutego 2026r. do 11 marca 2026r.  

Na sesji 16 lutego 2026r. Rada Miasta podjęła 9 uchwały. 

W odniesieniu do uchwał, których wykonanie powierzone zostało Burmistrzowi Miasta, 
sposób ich realizacji przedstawia się następująco: 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.201.2026 w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk 
Mazowiecki na rok 2026 przekazano do realizacji Wydziałowi Finansowemu. Treść 
podjętej uchwały przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została opublikowana w ww. 
dzienniku z 23 lutego 2026 r. poz. 1799; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.202.2026 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2026-2033 przekazano do realizacji 
Wydziałowi Finansowemu. Treść podjętej uchwały przesłano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.203.2026 zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Mińsk 
Mazowiecki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Mińsk Mazowiecki, 
opłat oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – przekazano do realizacji 
Wydziałowi Gospodarki Komunalnej. Treść podjętej uchwały przesłano do publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została opublikowana 
w ww. dzienniku z 23 lutego 2026 r. poz. 1800; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.204.2026 w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy – przekazano do realizacji do Wydziałowi 
Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.205.2026 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2026-2035 – 
przekazano do realizacji – przekazano do realizacji do Zespołu ds. strategii 
i pozyskiwania funduszy, 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.206.2026 w sprawie przyjęcia Programu 
osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2026 dla mieszkańców Miasta Mińsk 



 

Mazowiecki – przekazano do Wydziału Oświaty, który treść uchwały przesłał 
do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej;  

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.207.2026 w sprawie wskazania kandydata 
do tworzonej Rady Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim – przekazano 
do realizacji Wydziałowi Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XXVI.209.2026 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z niestrzeżonego parkingu miejskiego przy ul. Tadeusza Kościuszki 
zlokalizowanego na terenie niebędącym drogą publiczną oraz wysokości opłat za 
parkowanie – przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki Komunalnej.  Treść 
podjętej uchwały przesłano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 23 lutego 2026 r. poz. 1801. 
 

Ponadto Rada Miasta podjęła uchwałę Nr XXVI.208.2026 w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki.  
 
Na sesji 9 marca 2026r. Rada Miasta podjęła uchwałę Nr XXVIII.210.2026 w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki. Uchwałę przekazano do realizacji 
Wydziałowi Finansowemu. Treść podjętej uchwały przesłano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

W okresie od 16 lutego 2026r. do 11 marca 2026r. Burmistrz Miasta podjął 
21 zarządzenia, które dotyczyły: 
− zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2026 –2 zarządzenia; 
− zmiany arkuszy organizacji miejskich placówek oświatowych na rok szkolny 2025/2026 

– 7 zarządzeń; 
− w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków na wykonanie audytów 

energetycznych oraz przeglądów kominiarskich – 1 zarządzenie 
− powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zadania pn. „Odbiór, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Mińsk 
Mazowiecki” – 1 zarządzenie; 

− zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
w Mińsku Mazowieckim – 1 zarządzenie;  

− zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego – 1 zarządzenie  
− planów kontroli właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta Mińsk 

Mazowiecki w zakresie posiadania umów na odbiór nieczystości ciekłych i umów na 
odbiór odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy w 2026 roku – 1 zarządzenie; 

− oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta 
Mińsk Mazowiecki oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę – 1 zarządzenie; 



 

− wyznaczenia Pani Magdaleny Walczuk do zastępowania Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego Nr 6 w Mińsku Mazowieckim – 1 zarządzenie; 

− uchylenia zarządzenia Burmistrza Miasta w sprawie wyznaczenia Pani Teresy 
Wielmowiec do zastępowania Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Mińsku 
Mazowieckim – 1 zarządzenie; 

− sprzedaży części nieruchomości przy ul. Pięknej – 1 zarządzenie; 
− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w Mińsku Mazowieckim w 2026 roku – 
1 zarządzenie; 

− powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego– 1 zarządzenie;  

− przyznania nagrody dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe – 1 zarządzenie.  

Burmistrz Miasta  
/-/ Marcin Jakubowski 
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